32

記載例

実施制限期間短縮願

令和 ○年 ５月 13日

静岡県知事 〇〇 〇〇 様

〒 〇〇〇―〇〇〇〇

住 所 静岡市○○区△△▲―▲
フ リ ガ ナ シズオカシ

届出者 株式会社 ○○産業
サンギョウ

氏 名 代表取締役 西部 太郎
フ リ ガ ナ セ イ ブ タロウ

の規定により、実施制限期間を下記のとおり

短縮願います。

記

１ 届 出 の 内 容 排出ガスの処理に係る施設の変更

２ 受 理 年 月 日 令和 ○ 年 ５ 月 １３ 日

３ 実施希望年月日 令和 ○ 年 ６ 月 １３ 日

４ 期間短縮日数 ３０ 日

５ 理 由 排出ガス中のダイオキシン類の濃度を低減するため。

法人にあっては、その

名称及び代表者の氏名

大気汚染防止法第 10 条第 2項（第 18 条の 13 第 1項に

おいて準用する場合を含む。）

水質汚濁防止法第 9条第 2項

ダイオキシン類対策特別措置法第 17 条第２項

静岡県生活環境の保全等に関する条例第 17 条

第 2項（第 40 条第 2項）

33

記載上の注意事項（実施制限期間短縮願）

①〔届出の内容〕には、今回の届出についての概要を記載すること。

②〔実施希望年月日〕には、工事に着手したい日を記載すること。

③〔期間短縮日数〕には、何日短縮するかを記載すること。

④〔理由〕には、短縮を希望する理由を記載すること。

例）生産規模拡大のため早期に稼働したい等

④ 短縮日数の考え方は以下の通りとする。

・

月日 実施制限期間日数 期間短縮日数

５／１３ 届出受理 ０

５／１４ １ ６０

６／１３ 実施希望日 ３１ ３０

７／１２ ６０ １

７／１３ 実施可能日 ０